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MER KRAFT ÅT AFFIRMATION

Transformera bort känslomässiga blockeringar 
Känslor är som havets vågor i både ebb och flod. De är kraftfulla 
och ger omedelbar verkan. De flesta av oss är medvetna av de 
negativa sidorna av en känsla. Men är vi riktigt medvetna om 
den positiva eller den andra sidan. 
Vi har alla upplevt att vara arg, rädda dömande och så vidare. 
Upplevelsen av en negativ känsla är ofta smärtsam, på grund av 
att vi i de flesta fall framkallar ett försvar för oss själva. De mest 
vanliga försvar är att ignorera, dämpa eller täppa till våra 

negativa känslor.  När vi gör det så hålls de kvar i vår kropp och kan skapa fysiska, 
psykiska och känslomässiga blockeringar. Detta i sin tur bromsar oss att vara i vår fulla 
potential, flödet för framgång minskar eller rent av försvinner.

I forskning har det visat sig att positivt tänkande stärker och helar oss både till kropp och 
själ. Om man omvandlar tankar till energi och mäter dessa i MHz. Så ser bilden ut följande 
en negativ tanke sänker dig med 12 MHz, en positiv tanke höjer dig 10 MHz, i bön och 
affirmation höjs din energi med 15 MHz.

När vi arbetar med känslomässiga blockeringar tillsammans med Young Livings Eteriska 
Oljor som det kraftfulla verktyg som de är. Då arbeta vi ner på cellnivå för att skapa en 
frigörelse och transformation på alla fyra nivåer, fysisk, emotionell, mental och andlig 
nivå. Känslan av harmoni och glädje infinner sig. Du får ökad inspiration och kreativitet 
ökar.

Under kursdagen får du:
* Praktisk och teoretisk genomgång om hur vi skapar våra blockeringar
* Ökad medvetenhet om vad som håller dig tillbaks i ditt liv just nu
* Hur du använder Young Livings Eteriska oljor för öka möjligheten att frigöra och 

transformera dina emotionella blockeringar

KURSEN GER DIG: 
* Verktyg hur du kan arbeta med känslomässiga blockeringar
* För- och eftermiddagsfika ingår
* Boken ”Releasing Emotional Patterns With Essential Oils” Div. övrig dokumentation. 

DAG och tid: PLATS:
6/3-2010 09:00 – 17:00 Kungälv

Investering:
1 350:- för utbildningen (varav 300:- i 
anmälningsavgift) 

Anmälan görs till:

Désirée Widbro

Betalningsvillkor:
Anmälan är bindande. Anmälan registreras 
först när anmälningsavgiften på 300 kr. av 
totala kursavgift inkommit på konto hos Nordea 
3103 00 64765. Anmälningsavgift återbetalas 
ej. Vid anmälan senare än 10 dagar före 
kursstart sker full betalning.
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